GUAYAQUIL 28 DE OCTUBRE 2016 

SEÑOR 
GERENTE GENERAL 
NORTBANANA S.A. 

Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente deseamos comunicarle a usted que el 
Señor JULIO ALBERTO VERA TREJO, de Nacionalidad Ecuatoriana con C.C. 

0907939334, poseedor de SETECIENTAS NOVENTA Y NUEVE (799) acciones 
ordinarias y nominativas de Un dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas, 

contenidas en el Certificado N* 01, numeradas desde la 001 al 799 y, pagadas en un 100% 
de la Compañía NORTBANANA S.A. ha transferido 799 acciones ordinarias y